Montos y peilodo de ejecucl6n:

Coda organizaci6n activa y adscrita al CONADl tiene derecho a presentar hasta dos
solicitudes  de  Apoyos  Puntuales  por  aFio.  El  monto  total  de  los  Apoyos  Puntuales
solicitados  por organizaci6n  no podr6  exceder los quince  mil  quetzales  (Q15,000.00)
anuales.

El periodo de ejecuci6n de los Apoyos Puntuales serd a partir de la segunda quincena
de febrero a la primera quincena del mes de noviembre de coda afio.

Arfculo 6: De los Rubros a Financlar.

Los   Apoyos   Puntuales   otorgados   financiar6n   acciones,   eventos,   actividades,   o